
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.07.2025 № 65-16/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про прийняття на баланс об’єктів 

житлової нерухомості 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(30.05.2025 № 1799) щодо затвердження звіту про проведення незалежної 

оцінки нерухомого майна від 22.05.2025року та прийняття на баланс об’єктів 

житлової нерухомості, отриманих в процесі оформлення відумерлої спадщини 

та безхазяйного майна, керуючись  ч. 5  ст. 60  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

      1. Затвердити звіти про проведення незалежної оцінки нерухомого майна від 

22.05.2025року. 

      2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) прийняти 

на баланс об’єкти  житлової нерухомості  згідно з додатком. 

      3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

  

 Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 

 



                                                                                                                                  Додаток 

до рішення міської ради  

від 08.07.2025 № 65-16/VIII 
 

 

                                               Перелік нерухомого майна  

                             
№ 

п/п 

                      Адреса Загальна(житлова) 

площа 

Первісна 

балансова 

вартість,грн 

Примітка 

1 м.Золотоноша,  

пров.Скляренка 1-й,буд.21 

91,7 (48,9) кв.м. 330730,00 Відумерла 

спадщина 

2 м.Золотоноша,  

пров.Лікарняний 1-й, буд.5-

А 

55,1 (33,5)кв.м.  Безхазяйне 

майно 

                             

Секретар ради                                                                       Наталія СЬОМАК 

 
 


